Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1965/2021

São Roque, 22 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, gentilmente cumprimentá-lo
por vossa sensibilização face a matéria em página oficial deste Vereador a
respeito do desassoreamento dos rios, que resultou no pronto atendimento, no
dia seguinte, da necessidade ali constatada, conforme publicações na página
oficial da Prefeitura, datadas do dia 21 de outubro.

Considerando que é de costume e regra deste
Vereador criticar o que deve ser criticado e elogiar o que deve ser elogiado,
registre-se, por meio do presente do documento, a congratulação pela postura
do atual Prefeito diante da referida questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2021 - 09:48 11445/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6X3B4D0N9X7R9F9
		2021-10-25T12:22:13-0300